
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Assuntos Administrativos
 

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00001/2023 (SRP) 
 

Às 16:16 horas do dia 10 de janeiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2023, referente ao
Processo nº 23000009535202265, o Pregoeiro, Sr(a) TELIANA MARIA LOPES BEZERRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 18.229.923,5200
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.145.396,7239 .

Itens do grupo:

 1 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

 2 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

 3 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

 4 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

 5 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

 6 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Emissão de bilhetes de passagem – voos domésticos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.529 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0001 e a quantidade de
9.529 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/01/2023
16:16:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 0,0001

Adjudicado 10/01/2023
16:16:23

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 0,0001

Adjudicado 10/01/2023
16:16:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 0,0001

Adjudicado 10/01/2023
16:16:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 0,0001

Item: 2 - Grupo 1



Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Emissão de bilhetes de passagem – voos internacionais.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 604 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 9,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0001 e a quantidade de
604 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/01/2023
16:16:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 0,0001

Adjudicado 10/01/2023
16:16:24

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 0,0001

Adjudicado 10/01/2023
16:16:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 0,0001

Adjudicado 10/01/2023
16:16:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 0,0001

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Alteração e cancelamento de bilhetes de passagem – voos domésticos e voos
internacionais.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.906 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0001 e a quantidade de
1.906 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/01/2023
16:16:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 0,0001

Adjudicado 10/01/2023
16:16:24

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 0,0001

Adjudicado 10/01/2023
16:16:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 0,0001

Adjudicado 10/01/2023
16:16:34

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 0,0001

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Repasse – voos domésticos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.529 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.550,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.550,0000 e a quantidade
de 9.529 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/01/2023
16:16:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 1.550,0000

Adjudicado 10/01/2023
16:16:25

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 1.550,0000

Adjudicado 10/01/2023
16:16:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 1.550,0000



Adjudicado 10/01/2023
16:16:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 1.550,0000

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Repasse – voos internacionais.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 604 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.344,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.344,1300 e a quantidade
de 604 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/01/2023
16:16:18

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 5.344,1300

Adjudicado 10/01/2023
16:16:26

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 5.344,1300

Adjudicado 10/01/2023
16:16:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 5.344,1300

Adjudicado 10/01/2023
16:16:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 5.344,1300

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Repasse – seguro-viagem.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 327,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 327,9800 e a quantidade de
450 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/01/2023
16:16:18

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 327,9800

Adjudicado 10/01/2023
16:16:26

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 327,9800

Adjudicado 10/01/2023
16:16:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 327,9800

Adjudicado 10/01/2023
16:16:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:15.741.481/0001-63, Melhor lance : R$ 327,9800

Fim do documento


